
MPD2026-EXT-

0078794

QUISPE MANCHI  

ERICK ALEXIS

CAS 

001

TÉCNICO 

ADMINISTR

ATIVO

APP - ERYMC 14 17 20 20 20 91 27.3 22.00 CUMPLE
PASA A FASE DE ENTREVISTA

PRESENCIAL- 02/02/2026- 11:00 am

MPD2026-EXT-

0076306

CACERES LEON  

MAXI ANGELA

CAS 

001

TÉCNICO 

ADMINISTR

ATIVO

APP - ERYMC 20 14 17 17 17 85 25.5 20.00 NO CUMPLE
NO ALCANZA PUNTAJE MÍNIMO PARA 

PASAR A LA FASE DE ENTREVISTA

MPD2026-EXT-

0079104

FIGUEROA 

HUAMAN  EDWIN

CAS 

001

TÉCNICO 

ADMINISTR

ATIVO

APP - ERYMC 14 20 14 17 17 82 24.6 20.00 NO CUMPLE
NO ALCANZA PUNTAJE MÍNIMO PARA 

PASAR A LA FASE DE ENTREVISTA

MPD2026-EXT-

0078798

CHAVEZ 

ESPIRITU  KELY 

MALU

CAS 

001

TÉCNICO 

ADMINISTR

ATIVO

APP - ERYMC 14 20 17 17 17 85 25.5 19.00 NO CUMPLE
NO ALCANZA PUNTAJE MÍNIMO PARA 

PASAR A LA FASE DE ENTREVISTA

MPD2026-EXT-

0079224

CORONEL ROJAS  

EILLEN YADIRA

CAS 

001

TÉCNICO 

ADMINISTR

ATIVO

APP - ERYMC 14 17 14 14 14 73 21.9 19.00 NO CUMPLE
NO ALCANZA PUNTAJE MÍNIMO PARA 

PASAR A LA FASE DE ENTREVISTA

MPD2026-EXT-

0079109

HUANCA 

CARHUAPOMA  

DELYDA

CAS 

001

TÉCNICO 

ADMINISTR

ATIVO

APP - ERYMC 14 20 14 17 17 82 24.6 13.00 NO CUMPLE
NO ALCANZA PUNTAJE MÍNIMO PARA 

PASAR A LA FASE DE ENTREVISTA

B.1.Años 

de 

experiencia 

profesional 

general:

AREA PUNTAJE PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion 

academica y 

estudios 

requeridos 

a.2 

Capacitaciones

N° CAS CARGO

A. FORMACION PROFESIONAL B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EVALUACIÓN CURRICULAR

CONDICIÓN

PRUEBA DE CONOCIMIENTO

CUADRO DE APTOS PARA LA FASE DE ENTREVISTA CAS 001-2026

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

B.2. Años 

de 

experiencia 

especifica 

en la 

PUNTAJE FINAL 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al 

sector 

OBSERVACIONES 

TOTALNOMBRESEXPEDIENTE

“Decenio de la igualdad de Oportunidades 
para mujeres y hombres”-2018 al 2027

Comité de 
Selección CAS 



B.1.Años 

de 

experiencia 

profesional 

general:

AREA PUNTAJE PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion 

academica y 

estudios 

requeridos 

a.2 

Capacitaciones

N° CAS CARGO

A. FORMACION PROFESIONAL B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EVALUACIÓN CURRICULAR

CONDICIÓN

PRUEBA DE CONOCIMIENTO

CUADRO DE APTOS PARA LA FASE DE ENTREVISTA CAS 001-2026

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

B.2. Años 

de 

experiencia 

especifica 

en la 

PUNTAJE FINAL 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al 

sector 

OBSERVACIONES 

TOTALNOMBRESEXPEDIENTE

“Decenio de la igualdad de Oportunidades 
para mujeres y hombres”-2018 al 2027

Comité de 
Selección CAS 

MPD2026-EXT-

0076447

SARANGO 

SANCHEZ  KAREN 

LESLIE

CAS 

001

TÉCNICO 

ADMINISTR

ATIVO

APP - ERYMC 17 20 14 14 14 79 23.7 13.00 NO CUMPLE
NO ALCANZA PUNTAJE MÍNIMO PARA 

PASAR A LA FASE DE ENTREVISTA

MPD2026-EXT-

0075684

AVILA AGREDA  

LUIS HUMBERTO

CAS 

001

TÉCNICO 

ADMINISTR

ATIVO

APP - ERYMC 20 17 20 20 20 97 29.1 0.00 NO CUMPLE
NO SE PRESENTO A FASE DE

APLICACIÓN DE PRUEBA DE

CONOCIMIENTO Y APTITUDES

MPD2026-EXT-

0078755

ALLENDE QUISPE  

ELMA MARIA

CAS 

001

TÉCNICO 

ADMINISTR

ATIVO

APP - ERYMC 20 20 17 17 17 91 27.3 0.00 NO CUMPLE
NO SE PRESENTO A FASE DE

APLICACIÓN DE PRUEBA DE

CONOCIMIENTO Y APTITUDES

MPD2026-EXT-

0079145

GUILLEN AHON  

JESUS GABRIEL

CAS 

001

TÉCNICO 

ADMINISTR

ATIVO

APP - ERYMC 17 20 14 17 17 85 25.5 0.00 NO CUMPLE
NO SE PRESENTO A FASE DE

APLICACIÓN DE PRUEBA DE

CONOCIMIENTO Y APTITUDES

MPD2026-EXT-

0078643

HUALLPA 

ALVAREZ  

JOSSELYN

CAS 

001

TÉCNICO 

ADMINISTR

ATIVO

APP - ERYMC 17 17 17 14 14 79 23.7 0.00 NO CUMPLE
NO SE PRESENTO A FASE DE

APLICACIÓN DE PRUEBA DE

CONOCIMIENTO Y APTITUDES

1. Portar: DNI para IDENTIFICACION 

3. Apersonarse con al menos 10 minutos de anticipación

4.Traer consigo lapicero azul para evitar contratiempo
30/01/2026

EL COMITÉ

2. LA FASE DE ENTREVISTA es PRESENCIAL se realizará según día y hora establecido en la columna de observaciones, en la SEDE ADMINISTRATIVA UGEL05: Av Perú s/n Urb. Caja de Agua, San Juan 

de Lurigancho - Alt. Estación del Tren Caja de Agua


